

Program våren 2022



Vitsippor fotograferade med kort skärpedjup och med vitsippor mellan motivet och kameran.

Programmet kan komma att ändras p.g.a. smittspridning men det kan också tillkomma punkter. Om så sker kommer medlemmarna att meddelas via vårt gruppmail.

Lördag 12 februari – Vinterutflykt för fotografering av vinterlandskap m.m.

Vi styr kosan norrut mot skogarna och sjöarna för att hitta både små och stora vintervyer. Träffpunkt meddelas senare men räkna med att det blir mellan kl. 8-13 och att vi kommer att vandra en del. Stativ är bra att ha för de längre slutartiderna då vi fotograferar t.ex. rinnande vatten.

Februari – mars – Fotografera småfågel från gömsle.

Boka en sittning med mig vid min stora matning med bekvämt gömsle för två personer. Följande tider är bokningsbara: **27 februari, 5 mars, 13 mars, 19 mars.**

Mars – april – Fotografera smådopping, knipspel, kricka m.m. från gömsle.

Boka en sittning i mitt gömsle vid sjön Grangölen. Du behöver följa med upp någon eftermiddag/kväll så du hittar dit och så jag får visa dig lite tips och tricks. Du behöver vara

på plats i gömslet innan det blir allt för ljust. Satsa på minst 30-60 minuter innan soluppgången. Kolla i soltabellen när du bokar tid. Här hittar du aktuella tider för soluppgången: <https://www.vackertvader.se/karlskrona/soluppg%C3%A5ng-och-solnedg%C3%A5ng/2022/3>

Följande tider är bokningsbara: **26 mars, 2 april, 10 april, 17 april**

Söndag 3 april – Fotografera hav och sjöfågelsträck på Uttorp

Dag att göra ett försök på sjöfågelsträcket utanför Sturkö. Förhoppningsvis har inte alla ejdrar ännu sträckt förbi och simänderna nu kommit igång med sitt sträck. Vi träffas vid parkeringen kl. 06.00. Hör av er om ni behöver ha vägbeskrivning/karta.

Söndag 10 april – Vårblomster med olika tekniker

Vi fotograferar vårens sippor och annat som kommit upp och börjat blomma. Vi provar på olika tekniker och får tips om hur man kan göra för att uppnå olika effekter. Samling vid ICA-Jämjö kl. 08.00.

Torsdag 14 april – Kvällsutflykt till Torhamns udde

Samling vid parkeringen kl. 17.45.

Torsdag 5 maj – Kvällsutflykt till Långenabben.

Vi går ner till Långenabben med förhoppning om havsörn, skärfläcka, skräntärna och änder m.m.

Lördag 14 maj – Morgon och förmiddag vid våtmark och bokskog

Vi fotograferar allt från fåglar till landskap när vi åter besöker Tromtö naturreservat. Samling vid stora parkeringen på Tromtö kl. 05.00.

Fredag 3 juni – Nattskärror vid Färskesjön

Vi hoppas på en stilla klar natt med spelande nattskärror och morkullor. Samling vid ICA-Jämjö kl. 21.15. Ficklampa rekommenderas.

Lördag 4 juni – Mnemosynefjärilar utanför Ronneby

Vi besöker lokalen med en av landets ovanligaste fjärilsarter. Samling vid City-gross parkering (vid infarten närmast Ekeberg) kl. 09.00.

Program för sommaren 2022 kommer i början på juni



Sparvhökshanne fotograferad i januari vid småfågelmattningen i Dragda.